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Nr sprawy: 271.19.2023 Gniewino, 27.12.2023 r.

Dotyczy: przetarg w trybie podstawowym pn. ,,Budowa remizy ochotniczej strazy pozarnej
wraz z domem soleckim w miejscowosci Chynowie”.

Do Zamawiajacego w dniu 21 grudnia 2023 r. wplyne¢lo zapytanie:

1. Prosze o podanie kwot:
- $srodkow wiasnych Zamawiajacego
- $rodki pochodzace z dofinansowania w ramach programu rzagdowego Fundusz Polski
Lad.
Odpowied?:
Zamawiajgcy udostepni kwote przeznaczong na sfinansowanie zamowienia po uplywie
terminu sktadania ofert.

2. Co Zamawiajgcy ma na mysli "wydzielonego etapu prac" - zapis w drafcie umowy
paragraf 2 Wynagrodzenia pkt 6 a).?
Prosze o doprecyzowanie o jaki doktadnie zakres chodzi i po jakim czasie od
podpisania umowy Wykonawca bgdzie mogl wystawié fv czgsciowg?
Odpowied?:
Wydzielony etap prac dotyczy rozbidrki.

3. Prosze o dolgczenie zabudowy oraz wiaty do rozbiérki wraz z opisem z jakiego
materiatu jest wykonany
Odpowiedz:
Wiata do rozbiérki wykonana jest z elementéw drewnianych — do utylizacji.

4. Czy materiat z rozbiorki jest do odzysku dla Zamawiajgcego czy w catosci do
utylizacji?
Odpowiedz:
Materiat z rozbiérki jest do odzysku dla zamawiajacego tj. elementy konstrukcji
stalowej wiazaréw dachowych i stupéw. stolarka okienna i drzwiowa zewnetrzna.
Materialy nalezy zesktadowaé na PSZOK-u przy ul. Mostowej 1 w Gniewinie, reszta

materiatu do utylizacji.

5. Prosze o podanie przyktadowego materiatu - kostka betonowa z wypustkami
dystansujgcymi
Odpowied?:
Kostka betonowa w kolorze szarym.

6. Prosze o podanie frakcji grubego zwiru do zasypania kostki z wypustkami oraz
informacje czy zwir ma by¢ okragly czy famany?
Odpowiedz:
Do zasypania kostki nalezy uzy¢ plukanego zwiru.
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7. Prosze o podanie projektu i szczegétowego opisu materiatowego $mietnika na
odpady
Odpowied?:
Altana $mietnika wykonana z elementdéw drewnianych obita blacha trapezowa w
kolorze grafitowy z trzech stron, przdd z desek zaimpregnowanych w kolorach
grafitowych o wym. 2,5 x 3.0 x 2.0 wysokos¢.

8. Prosze o doprecyzowanie zakresu prac zwigzanych z renowacja zbiornika
szczelnego - jaki doktadnie zakres prac jest do wykonania?
Odpowied?:
Nale? mienié bezodptywowy zbiornik na §cieki sanitarne na nowy o pow. 10m?>.

9. Prosze o dolaczenie projektu tawki, koszy, stojak na rowery oraz altang wraz z
szczegbOtowym opisem
Odpowied?:
Dotaczono karte katalogowsg urzadzen.

10.Prosze o podanie parametréw lap parkowych
Odpowied?:
Dotaczono karte katalogowa urzadzen.

11.Prosze o podanie obmiaru wykonania terenéw zielonych - trawnikéw
Odpowied?:
Na rys. zaznaczono obszar wykonania terenéw zielonych i podano ich powierzchnie.

12.Prosze o podanie wspotczynnikow izolacji
Odpowiedz:
Parametry materialéw izolacyjnych zostaty okreslone w zestawieniach przegrod
budowlanych na rysunkach przekrojow.

13.Prosze o podanie parametréw papy termozgrzewalnej
Odpowied?: i
Parametry papy termozgrzewalnej podktadowej to np. JARBIT V60 S30.

14.Prosze o podanie koloru parapetéw zewngtrznych
Odpowiedi:
Parapety zewngtrzne majg by¢ w kolorze grafitowym.

15.Czy Zamawiajacy przewiduje dostawe i montaz instalacji PV? Jesli tak to bardzo
prosze o dofaczenie niezbednych projektéw wraz z opisem
Odpowiedz: ;
Zamawiajacy przewiduje dostawe i montaz instalacji PV. Opis w projekcie.

16.Czy budynek do rozbidrki jest podpiwniczony, ewentualnie z jakiego materiatu, na
jakiej glebokosci?
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Odpowied?:
Budynek przeznaczony do rozbidrki nie jest podpiwniczony.

17.Prosze o dotaczenie przekroju utwardzen
Odpowied?:
Dolaczono przekroj przez teren utwardzony.

18.Prosze o dotaczenie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej - brak mozliwosci

wyceny
Odpowied?:
Dotlaczono zestawienie stolarki.




